



۲ رونمایی از نوسازی
سیروس برای سومین بار

روزنامه صبح ایران

اقتصاد

۳ اختصاص ۳ میلیارد دلار
برای کالاهای اساسی



یکشنبه ۲۹ اردیبهشت ۱۳۹۸ / ۱۳ رمضان ۱۴۴۰ / ۱۹ می ۲۰۱۹

WWW.EMTIAZDAILY.IR

وزیر ارشاد در نشست با مدیران مسئول رسانه‌های مکتوب:

کاغذ به اندازه گوشت و دارو اهمیت دارد

معاون برنامه‌ریزی و توسعه منابع وزارت آموزش و پرورش:

افزایش ۴۰۰ هزار تومانی حقوق شامل معلمان نمی‌شود



معاون برنامه‌ریزی و توسعه منابع وزارت آموزش و پرورش درباره علت عدم افزایش ۴۰۰ هزار تومانی حقوق برخی معلمان وزارت آموزش و پرورش توضیحاتی ارائه کرد. معاونت برنامه ریزی و توسعه منابع وزارت آموزش و پرورش، علی الهیار ترکمن، درباره علت عدم افزایش ۴۰۰ هزار تومانی حقوق معلمان پیمانی ورودی سال ۹۷ (ماده بیست و هشتی) دانشگاه فرهنگیان اظهار کرد: بحث افزایش حقوق یکی از تکالیف دولت است و سازمان‌های برنامه و بودجه و اداری و استخدامی بر اساس قوانین ذریبط سالانه بخشنامه افزایش حقوق را تصویب و به دستگاه‌های اجرایی ابلاغ می‌کنند. وی افزود: آنچه در مصوبه مربوط آمده این است که افزایش ۴۰۰ هزار تومانی حقوق خاص نیروهای رسمی و پیمانی آموزش و پرورش است و به معلمان ماده بیست و هشتی و دانشجوی معلم‌ها تسری پیدا نکرده است. معاون برنامه‌ریزی و توسعه منابع وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه وزارت آموزش و پرورش به عنوان دستگاه اجرایی باید مصوبه را ابلاغ کند گفت: اگر هر مرجع دیگری چون مجلس ایرادی به مصوبه دولت دارد باید آن را با دولت حل و فصل و بررسی کند، اگر تشخیص دادند مصوبه باطل است، بخشنامه اصلاحی می‌آید و اگر هم که مصوبه درست بود، همان عملی می‌شود. این امر باید توسط مراجع ذریبط پیگیری شود. الهیار ادامه داد: ما دقیقاً مفاد مصوبه ابلاغی را عمل کرده‌ایم. وی در پاسخ به اینکه مگر معلمان ماده ۲۸ استخدام پیمانی آموزش و پرورش نیستند که مشمول این افزایش باشند؟ گفت: این افراد حقوق دوران کارورزی خود را می‌گیرند و حقوق رسمی برایشان برقرار نیست. دانشجوی معلم‌ها نیز در حال تحصیل هستند و کارمند رسمی نیستند بنابراین حقوقی که برایشان مقرر می‌شود بر اساس قانون متعبدین خدمت است. مصوبه‌ای که آمده افزایش حقوق ۴۰۰ هزار تومانی را به این گروه‌ها تسری نمی‌دهد.

ردپای دلالتان و قیمت‌های کاذب خودرو:

پراید در دروازه ۶۰ میلیونی

صفحه ۳ >>>

در سایه نابسامانی صنعت پوشاک؛
لاکچری‌ها هم کم آوردند

نرخ ارز و قاچاق
«تانا کورا» را دوباره
به تهران آورد



خبر

تاج خبر داد: ویلموتس یکشنبه قرارداد می‌بندد

رئیس فدراسیون فوتبال تأیید کرد که امروز قرارداد همکاری فی مابین تیم ملی فوتبال و مارک ویلموتس منعقد می‌شود. مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال از عقد قرارداد همکاری با مارک ویلموتس خبر داد. او در گفت و گو با شبکه خبر، درباره اینکه چه زمانی قرارداد ویلموتس منعقد می‌شود گفت: امروز قرارداد این مربی بسته می‌شود. مارک ویلموتس باامداد جمعه تهران را ترک کرد تا مجدداً با همراه دستیارانش راهی تهران شود. رئیس فدراسیون فوتبال گفت که او دو دستیار خارجی و چهار دستیار خارجی خواهد داشت.

سود سهام عدالت به دست چه کسانی نرسید؟

سحانی گفت: پنج میلیون مشمول سهام عدالت، برای گرفتن سودهای خود هیچ اقدامی انجام ندادند. جعفر سبحانی مشاور رئیس سازمان خصوصی سازی با اشاره به ثبت نام سهام عدالت اظهار کرد: هیچ ثبت‌نام جدیدی برای سهام عدالت انجام نشده و در حال حاضر هم این امکان وجود ندارد که افراد دیگری برای گرفتن سهام عدالت ثبت‌نام کنند. وی تصریح کرد: هم اکنون ۴۹ میلیون نفر مشمول سهام عدالت هستند که از این تعداد ۲ میلیون نفر فوت کرده‌اند و تنها ۴۲ میلیون نفر شماره شای خود را به سامانه سهام عدالت برای دریافت سود وارد کرده‌اند. بنابراین ۵ میلیون مشمول سهام عدالت، برای گرفتن سودهای خود هیچ اقدامی انجام ندادند.

۴ مربی ایرانی دستیاران ویلموتس در تیم ملی ایران

مربی بلژیکی با ۲ دستیار خارجی و ۴ دستیار ایرانی، کار خود را در تیم ملی فوتبال ایران آغاز خواهد کرد. مارک ویلموتس سرمربی جدید تیم ملی ایران اگرچه بدون امضای قرارداد ایران را ترک کرده است اما وی قرار است در فاصله یک هفته به برگزاری دیدار ایران و سوریه به تهران برگردد و اردوی تیم ملی فوتبال ایران را آغاز کند. ویلموتس که لووان اسپینوسا را به عنوان یکی از دستیاران خود در تیم ملی ایران انتخاب کرده قرار است با یک دستیار دیگر به تهران برگردد. البته فدراسیون فوتبال در پیش قرارداد ۴ دستیار ایرانی را به وی پیشنهاد کرده که رزومه همگی این نفرات قرار است ابتدا به دست سرمربی جدید تیم ملی برسد و بعد از بررسی آنها کار خود را آغاز کنند. تیم ملی فوتبال ایران در دو فینال دی پیش رو ابتدا به مصاف سوریه در ورزشگاه آزادی و سپس به مصاف تیم ملی کره جنوبی خواهد رفت.

از احمدی‌نژاد تا روحانی، از دایی تا کی‌روش

تیم ملی فوتبال و مقامات بالادستی؛ همه سرمربیان رییس جمهور!



علی دایی قطعاً هرگز بازی هشت فروردین ۸۸ بین ایران و عربستان را از یاد نخواهد برد. شبی که او در ورزشگاه آزادی سرمربی تیم ملی ایران بود و در جدالی حیثیتی مقابل سبزه‌پوشان مصر آن به شکستی تلخ داد و دیگر فرادای آن روز سرمربی تیم ملی نبود. دایی روز ۹ فروردین با اعلام علی کفاشیان، رئیس وقت فدراسیون فوتبال از کار برکنار شد. برکناری ای که البته علی دایی بعدها اعلام کرد که فوتبالی نبوده و با دستور مستقیم محمود احمدی‌نژاد، رئیس جمهور سابق صورت پذیرفته است. داستان دایی و احمدی‌نژاد اما صرفاً معطوف به فردای بازی ایران و عربستان و برکناری سرمربی تیم ملی از سمت خود نبوده است. چندین سال پس از این اتفاق، بحث علی دایی و عادل فردوسی پور در برنامه ۹۰ که دیگر جایی در صداوسیما ندارد، به ماجرای دایی و تیم ملی در آن زمان رسید. در آن برنامه فردوسی پور گفت همانی که



وزیر ورزش گفتند که او باید بماند. یک نیروی بالاتر از گودرزی ورود کرد. یک مربی وقتی از بالا حمایت شود، کنترلش سخت می‌شود. او لج می‌کرد و ما خیلی وقت‌ها تحمل می‌کردیم». به نظر می‌آید که منظور علی کفاشیان، افراد عالی رتبه دولت و احتمالاً شخص رئیس جمهور است که به علت رضایت مردم از عملکرد سرمربی تیم ملی، خواسته که او به کارش در ایران ادامه دهد و موضعی متفاوت از وزارت ورزش و فدراسیون فوتبال اتخاذ کرد! نکته جالب در مورد کی روش این است که گویا آمدن او به ایران هم با دخالت دولتی‌ها بوده است. محمد دادکان رئیس اسبق فدراسیون فوتبال حدود سه سال پیش گفته بود کی روش را احمدی‌نژاد و دار و دسته اش به ایران آوردند. ادعایی که صحت و سقم آن چندان راستی آزمایشی نشد.

با این حال آیا این قبیل اتفاقات و دخالت‌ها معطوف کارلوس کی روش بوده؟ پاسخ منفی است.

پزشکی که برای درمان کودکان مبتلا به سرطان کشورش، کار در بهترین مراکز درمانی جهان را رها کرد؛

علم سرطان شناسی کودکان در ایران مدیون پرفسور وثوق است



آمخته‌های ما از استاد فقیه دانشگاه و عضو فرهنگستان علوم پزشکی ایران می‌گوید با همه این چالش‌ها می‌بایست برای همراهی با کودکان مبتلا به سرطان در روزهای سخت درمانشان تلاش کنیم. این مسیری بود که پرفسور وثوق تا آخرین لحظات عمر ارزشمند خود پیمود. راهی که ادامه آن توسط محک جز با مشارکت نیکوکارانه مردم این سرزمین و ثلثاوم همراهمیشان با کودکان مبتلا به سرطان ممکن نخواهد بود.

تأمین هزینه دارو و درمان کودکان مبتلا به سرطان؛
دغدغه‌ای از دیروز تا امروز

رئیس بیمارستان محک در خصوص ادامه دادن راه پرفسور پروانه وثوق توسط خانواده بزرگ محک افزود: «این روزها تأمین هزینه دارو و درمان کودکان مبتلا به سرطان یکی از مهم‌ترین دغدغه‌های محک است.

زنده‌یاد پرفسور پروانه وثوق بنیان‌گذار علم خون و آنکولوژی کودکان در ایران و رئیس فقیه هیأت امنای محک در سال ۱۳۴۲ از دانشگاه علوم پزشکی تهران فارغ التحصیل شد و دوره‌های تخصص و فوق تخصص‌اش در علم خون و سرطان‌شناسی را در دانشگاه‌های کمبریج، ماساچوست، ایلینوی و واشنگتن پشت سر گذاشت. در این مدت نه تنها از دغدغه او نسبت به ارائه خدمات درمانی به کودکان مبتلا به سرطان سرزمینش کاسته نشد بلکه در سال ۱۳۵۰ کار در بهترین مراکز درمانی جهان را رها کرد و با بازگشت به وطن اولین بخش هماتولوژی و آنکولوژی کودکان در ایران را در بیمارستان حضرت علی اصغر تأسیس کرد. یکی از دغدغه‌های بزرگ این پزشک فرزانه درمان کودکان مبتلا به سرطان بود که با بزرگ‌ترین دغدغه دیروز و امروز محک گره خرد و موجب آغاز فعالیت داوطلبانه ایشان از سال ۱۳۸۶ در بیمارستان فوق تخصصی سرطان کودکان محک تا واپسین روزهای حیاتش شد.

دکتر عظیم مهرور، رئیس بیمارستان فوق تخصصی سرطان کودکان محک با اشاره به هدایت‌های علمی استاد فرزانه خود و دغدغه‌اش نسبت به درمان کودکان مبتلا به سرطان گفت: «صدافت و انسانیت از جمله خصوصی است که دغدغه درمان کودکان مبتلا به سرطان را در این بانوی

خبر

عکس قدیمی مکه مکرمه ۲۵۰ هزار دلار فروخته شد

عکس قدیمی مکه مکرمه در مزایده ای در لندن به قیمت ۲۵۰ هزار دلار به فروش رسید. به گزارش خبرگزاری اسپوتنیک عربی، عکس قدیمی مکه مکرمه در مزایده ای در لندن به قیمت ۲۵۰ هزار دلار به فروش رسید. عکس فوتوگرافی از مکه مکرمه که به سال ۱۸۸۸ میلادی بازمی‌گردد برای نخستین بار در حراجی «ساتییز» در لندن فروخته شد. روزنامه بریتانیایی «دیلی میل» با انتشار گزارشی در این باره نوشت: این عکس متعلق به «کریستین استوک هورخرونیه»، شرق شناس هلندی بود که در آن زمان به عنوان یک کارمند در کنسولگری هلند در شهر جده عربستان فعالیت می‌کرد.

این شرق شناس هلندی در حوزه زبان عربی و مطالعات اسلامی تحصیل کرده و تألیفاتی درباره مکه داشته است. او نه تنها از اماکن مختلف مکه عکس برداری کرده است، بلکه صدای نمازگزاران را هم ضبط کرده است. هورخرونیه نخستین محقق غربی به شمار می‌رود که به مکه سفر کرده است. گفته می‌شود وی در راه انجام پژوهش‌ها و تحقیقات علمی دریایی به دین اسلام گرویده است و پس از بازگشت به هلند در سراسر جهان به عنوان یک شرق شناس برجسته مشهور است.

بازار مزایده ای «ساتییز» اعلام کرد: این بازار همچنین مجموعه ای از کتاب‌ها و عکس‌های فوتوگرافیکی را که متعلق به خانواده هورخرونیه است و مشتمل بر تعدادی از کتاب‌های ویژه این شرق شناس است در ماه «می» به مزایده می‌گذارد.

